ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185 – GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS - RS

EXTRATO DE AVISO DE LICITAÇÃO

RE-RATIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 010/2019

                                                  A Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros – RS.,
torna público que É RETIFICADO O ANEXO I  E  A DATA PARA O RECEBIMENTO DOS
ENVELOPES, referente ao Pregão Presencial 010/2019, de 19 de novembro de 2019,
para aquisição de móveis, ar condicionado e computador,  ficando estabelecido o dia
11 de dezembro de 2019, às 08h30min. As demais especificações contidas no edital,
não atingidas pela retificação, são ratificadas.  Outras    informações podem ser obtidas
pelo telefone (54) 991445675, e-mail: pmgl.planejamento@gmail.com  ou no site
www.gramadodosloureiros.rs.gov.br.

Gramado dos Loureiros, 27 de novembro de 2019.

OSMAR JOSÉ ZIM

Prefeito Municipal

mailto:pmgl.planejamento@gmail.com
http://www.gramadodosloureiros.rs.gov.br/

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185 – GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

ANEXO I

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185 – GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185 – GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAMADO DOS LOUREIROS

AVENIDA JOSÉ PEDRO LOUREIRO DE MELO, 1070

FONE: (0xx54) 991445675 ou 991450185 – GRAMADO DOS LOUREIROS – RS

E-mail: pmgl.planejamento@gmail.com

ITEM 1 – ARMÁRIO PRATELEIRA ABERTO (MOBILIÁRIOS N° 1,3,5,6,7), CAIXARIA,
PRATELEIRAS E DIVISÓRIAS EM CHAPA 15MM EM MDF NA COR BRANCA;
ARMÁRIO PRATELEIRAS COM PORTAS (MOBILIÁRIO N°4), CAIXARIA, PRATELEIRAS,
DIVISÓRIAS E PORTAS EM CHAPA 15MM EM MDF NA COR BRANCA,AS PORTAS DEVEM
POSSUIR FECHADURAS;
MESA EM L (MOBILIÁRIO Nº2), LATERAIS EM CHAPA 15MM EM MDF NA COR CINZA, E
TAMPO EM CHAPA MDF 30MM NA COR CINZA. GAVETAS EM CHAPA 15MM MDF NA
COR BRANCA, COM PUXADORES EMBUTIDOS E AMORTECEDORES; CONFORME
PROJETO ARQUITETÔNICO E MEMORIAL DESCRITIVO ACIMA  - VALOR TOTAL DE
REFERÊNCIA ESTIMADO EM R$ 18.126,66  –  MARCA - ____________________ -
VALOR R$ ________________________________

ITEM 2 –1 AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS - QUENTE/FRIO – 220 VOLTS - VALOR
ESTIMADO EM R$ 1.596,50.- MARCA - ____________________ - VALOR UNITARIO   –
RS __________________

ITEM 3 – 1 CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRETA, BASE GIRATÓRIA E SISTEMA RELAX
AVANÇADO, CROMADA, BRAÇOS REVESTIDOS- VALOR ESTIMADO EM RS 390,00 –
MARCA ____________________ - VALOR UNITARIO
R$___________________________________

ITEM 4 – 1 COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO COM MONITOR 24" LED FULLHD INTEL CORE I5 8GB
SSD 240GB E HD 2TB COM CAIXAS DE SOM MOUSE E TECLADO EASYPC SPEEDUP. – VALOR ESTIMADO. R$
2..250,00 – MARCA - ____________________ - VALOR UNITARIO R$
_______________________________

ITEM 5 – 50 UNIDADES DE CAIXA ORGANIZADORA (GAVETEIRO) COM DIMENSÕES
EXTERNAS DE 12 CM DE ALTURA X 15,5 CM DE LARGURA X 25 CM DE
COMPRIMENTO E CAPACIDADE DE 4 LITROS, VALOR ESTIMADO EM RS 6,90
- 50 UNIDADES DE CAIXA ORGANIZADORA (GAVETEIRO)  COM DIMENSÕES EXTERNAS
DE 15 CM DE ALTURA X 18,5 CM DE LARGURA X 29 CM DE COMPRIMENTO E
CAPACIDADE DE 8 LITROS. VALOR ESTIMADO EM RS 15,90
- 50 UNIDADES DE CAIXA ORGANIZADORA (GAVETEIRO)  COM DIMENSÕES EXTERNAS
DE 9,5 CM DE ALTURA X 12,5 CM DE LARGURA X 20 CM DE COMPRIMENTO E
CAPACIDADE DE 2 LITROS. VALOR ESTIMADO EM RS  3,90 - MARCA -
____________________ - VALOR  TOTAL R$ _______________________________